
Ürün Açıklaması

CARMAN HAAS satış SLM lazer lensler, Lazer Metal 3D baskı teknolojisi ağırlıklı SLM (içerirLazer
seçici eritme teknolojisiSLM teknolojisi şu anda kullanılan ana teknoloji olan arasında) ve lens (lazer
tekniği net şekillendirme teknolojisi). Bu teknoloji, kullanımları lazer tozu her tabakası eriyik, farklı
tabakaları arasında yapışma elde edilir. nesnenin tamamı oluşana dek Sonuç olarak, bu işlem, tabaka
tabaka döngüler. SLM teknolojisi geleneksel teknoloji ile kompleks şeklinde metal parçaların imal edilme
işleminde sorunları ortadan kaldırır. Doğrudan iyi mekanik özelliklere sahip olan hemen hemen tamamen
yoğun metal parçaları oluşturabilen ve oluşan parçaların hassas ve mekanik özellikleri mükemmeldir.

CARMANHAAS geleneksel 3D baskı düşük hassasiyet (ışık yok tabi) ile karşılaştırıldığında, lazer 3D baskı
daha iyi bir etki ve hassas kontrolünü şekillenmesinde olduğunu. Lazer 3D baskı kullanılan malzemeler
esas olarak metal ayrılır ve non-metals.Metal 3D baskı 3D baskı sanayi gelişimi kanadı olarak bilinir. 3D
baskı sanayinin gelişmesi büyük ölçüde metal baskı sürecinin gelişmesine bağlıdır, ve metal baskı işlemi
geleneksel işleme teknolojisi (örneğin CNC gibi) sahip olmadığı birçok avantajı vardır.

Son yıllarda, CARMANHAAS Lazer da aktif metal 3D baskı uygulama alanı araştırılmalıdır etti. Optik
alanında teknik birikimi ve mükemmel ürün kalitesi yıl ile, birçok 3D baskı ekipman üreticileri ile
istikrarlı ilişkiler kurmuştur. (Çin 3D galvo tarayıcı fabrika fiyatı ) 3D baskı endüstrisi tarafından
başlatılan lazer optik sistem çözümü baskı tek modlu 200-500W 3D da oybirliğiyle pazar ve son
kullanıcılar tarafından kabul edilmiştir. Şu anda ağırlıklı olarak otomobil parçaları, havacılık (motor),
askeri ürünler, tıbbi malzeme, diş hekimliği, vb kullanılır

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/3D-Printing-and-Additive-Manufacturing-Optical-Lenses-manufacturer-for-SLM-SLS-SLA.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/SLM-Laser-lenses-optical-system-supplier-china-for-Metal-3D-Printing.html


Metal 3D baskı Avantajları:

1. Tek kullanımlık kalıplama: karmaşık yapısı kaynaksız basılmış ve aynı anda oluşturulabilir;

2. seçmek için birçok malzeme vardır den: titanyum alaşımı, kobalt-krom alaşımı, paslanmaz çelik, altın,
gümüş ve diğer malzemeler mevcuttur;

3. optimize ürün tasarımı. Bitmiş ürünün ağırlığı, daha düşük olmakla birlikte, mekanik özellikleri daha
iyi olan, böylece, örneğin bir karmaşık ve makul bir yapı ile, orijinal katı gövde değiştirilmesi gibi
geleneksel yöntemler ile imal edilemez bir metal yapı parçalarının imal edilmesi mümkündür;

4. Verimli, zaman tasarrufu ve düşük maliyetli. Resim işleme ve kalıplar gerekmektedir, ve herhangi bir
şekil parçaları, doğrudan büyük ölçüde, ürün geliştirme süreci kısaltır verimliliği arttırır ve üretim
maliyeti düşer bilgisayar grafik verileri oluşturulur.

Teknik parametreler:



1030-1090nm F-Teta Lensler

1030-1090nm QBH işini paralel Optik Modülü

1030-1090nm Işın Genişletici

1030-1090nm Koruyucu Pencere









Fabrika











Sertifika ve Sergi





Paket listesi



İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer Optik sipariş verme için, isteğe bağlı olabilir DHL, UPS FedEx, TNT, EMS, ETS

(2) içinLazermakineEmirteslimat, kutuolmakisteğe bağlıileşartlarnın-ninEski işFOB, CNF,
CIFİleHavaveyaileDeniztemelliüzerindealıcınınileticileriveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


